UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /QĐ-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa,  ngày         tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt chỉ định gói thầu thuộc nhiệm vụ tổ chức

 Phiên chợ triển lãm sản phẩm vùng dân tộc thiểu số và miền núi

tỉnh Khánh Hòa năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 3333/QĐ-UBND ngày 05/12/2022 của UBND tỉnh Khánh

Hòa quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Công Thương; Quyết định số

181/QĐ-UBND ngày 20/01/2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa về việc điều chỉnh cơ cấu

tổ chức của Sở Công Thương; Quyết định số 2184/QĐ-UBND ngày 29/7/2021 của

UBND tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Công Thương;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 Quy định chi tiết việc sử

dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 8/4/2019 của Thủ tướng Chính

phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên

được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo quy

định tại Điều 26 Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoach

và Đầu tư về việc quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ

trình áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự

thầu, bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả;

Căn cứ Thông tư số 15/2022/TT-BTC ngày 04/3/2022 của Bộ Tài chính quy

định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc

gia Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 1102/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của UBND tỉnh

Khánh Hòa về việc phân bổ vốn sự nghiệp năm 2023 Chương trình mục tiêu quốc

gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai

đoạn 2021-2025 tỉnh Khánh Hòa (đợt 2);

Căn cứ Quyết định số 78/QĐ-SCT ngày 07/7/2023 của Sở Công Thương

về bổ sung dự toán ngân sách năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 38/KH-SCT ngày 10/7/2023 của Sở Công Thương thực

hiện hỗ trợ phát triển phát triển sản xuất theo chuỗi giá trị, thúc đẩy khởi nghiệp

kinh doanh và thu hút đầu tư vùng đồng bào dân tộc thiểu số miền núi năm 2023

trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cử Quyết định số 92/QĐ-SCT ngày 12/7/2023 của Giám đốc Sở Công

Thương Khánh Hòa về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu tổ chức Phiên chợ

triển lãm sản phẩm vùng dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Khánh Hòa năm 2023;

 Xét đề nghị của phòng Quản lý Thương mại – Xuất nhập khẩu,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt chỉ định gói thầu thuộc  nhiệm vụ tổ chức Phiên chợ triển

lãm sản phẩm vùng dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Khánh Hòa năm 2023 với các

nội dung sau:

1. Nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH Quảng cáo và Tổ chức sự kiện

Hoàng Nhật Thiên – Địa chỉ: 323 Ngô Đến, tổ 15 Ngọc Sơn, phường Ngọc Hiệp,

thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Mã số thuế: 4201945471

2. Giá trị chỉ định thầu: 92.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi hai triệu

đồng). Giá trên đã bao gồm thuế VAT theo quy định.

3. Nội dung hợp đồng: (Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

Hình thức hợp đồng: Trọn gói

4. Thời gian thưc hiện: 30 ngày

Điều 2: Phòng Quản lý Thương mại – Xuất nhập khẩu có trách nhiệm kiểm

tra các nội dung có liên quan để tham mưu cho Giám đốc Sở triển khai các bước

tiếp theo của gói thầu theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý Thương mại – Xuất nhập khẩu,

Trưởng các phòng, đơn vị liên quan và Công ty TNHH Quảng cáo và Tổ chức sự

kiện Hoàng Nhật Thiên căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, Kế toán Sở, TM-XNK (PS).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Thu Cúc

PHỤ LỤC

Nhiệm vụ tổ chức Phiên chợ triển lãm sản phẩm vùng dân tộc thiểu số và

miền núi tỉnh Khánh Hòa năm 2023
(Ban hành kèm theo quyết định số      /QĐ-SCT ngày    tháng  7   năm 2023 của Sở Công

Thương)

Đơn vị tính: Đồng

Stt Nội dung chi Đơn vị  Số lượng Thành tiền

1

Giàn dựng  Cổng chính

tại phiên chợ: cổng

khung sắt kích thước

12m ngang x 4m cao,

thiết kế và in bằng bạt

hiflex, neo cố định vững

chắc, đảm bảo đầy đủ

ánh sáng và  thông tin

gói 1 17.000.000

2

Dựng gian hàng có kích

thước 3m x 3m; vách

ngăn bằng bạt, khung

sắt, mái bạt, phủ tranh;

lắp đặt hệ thống điện,

mỗi gian hàng 01 bóng

đèn, 01 bàn, 02 ghế; bảo

trì gian hàng

gói 1 48.000.000

3

Thiết kế, in Backdrop

đối với 12 gian hàng

(2,5m x 3m x 12 gian) =

90 m2

gói 1 27.000.000

 Tổng cộng   92.000.000

		2023-07-12T16:33:52+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Thu Cúc<pttcuc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:41:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:41:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:42:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-12T16:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!